Приложение № 4
к программе «Формирование современной
городской среды на территории
муниципального образования «Малопургинское» на 2018-2022 годы» 
	
	
	
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы 
за счет всех источников финансирования
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	
	Итого
	
2018 год
	
2019 год
	
2020 год
	
2021 год
	
2022 год
	

2023
год
	

2024
год

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01
	0
	01
	0
	Формирование современной городской среды  на территории муниципального образования "Малопургинское"  на 2018-2022 годы
	Всего
	23358,1
	2363,5
	2771,1
	9337,6
	2224,3
	2133,0
	2264,3
	2264,3

	
	
	
	
	
	бюджет МО "Малопургинское"
	7867,4
	98,8
	175,6
	7153,6
	322,4
	39,0
	
39,0

	
39,0

	
	
	
	
	
	субсидии из Федерального бюджета
	[bookmark: _GoBack]14634,6
	1806,4
	2517,6
	2118,5
	1844,9
	2030,2
	
2158,5

	
2158,5

	
	
	
	
	
	субсидии из бюджета Удмуртской Республики, планируемые к привлечению
	821,6
	423,8
	
77,9
	
65,5
	
57,00
	
63,8
	

66,8
	

66,8

	
	
	
	
	
	иные источники (средства заинтересованных лиц- жителей многоквартирных домов )
	34,5
	34,5
	
0
	
0
	
0
	
0
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0




